
Zápis z výborové schůze oddílu tenisu TJ Lokomotivy Trutnov 

 12. listopadu 2019 v Trutnově 

 

 

Místo: klubovna tenisového areálu Mebys v 10 hodin 

Přítomen: Martinec Oldřich, Javůrek Petr, Davídek Libor, Hynek Zdeněk, Křepinský Josef 

 

1) zahájení schůze předsedou oddílu Oldřichem Martincem, stanovení programu jednání,  

2) výbor oddílu projednal a schválil návrh finančních odměn závodních hráčů pro soutěžní 

sezónu 2018/2019 dle schválené směrnice v celkové výši 54.500,-Kč, 

3) závodní hráči dodají do 15. 12. 2019 podklady pro vyplacení finanční odměny dle 

informačního e-mailu zaslaného předsedou oddílu (doklad o startovném na turnaji, cestovní 

příkazy), 

4) od VČTOS obdržel oddíl 7 kartónů míčů US Open a 1 kartón Baby tenis za soutěže smíšených 

družstev 2019, p. Hynek zajistí vyzvednutí míčů ve Dvoře Králové n.L., 

5) oddíl pořádá turnaj ml. žáků kategorie „C“ ve dnech 14.-16. 12. 2019 a oblastní přebory st. 

žáků ve dnech 25.-27. 1. 2020 – akce zajistí p. Hynek a p. Davídek, případně další členové 

oddílu, 

6) na turnaj ml. žáků zajistí odměny a věcné dary tenisový oddíl – p. Javůrek, 

7) p. Davídek informoval o tenisové školičce – účastní se jí v současnosti 12 dětí, 

8) výbor oddílu schválil úpravu směrnice o využívání tenisových kurtů v dotovaných hodinách na 

další sezónu – šéftrenér zpracovává herní plán, který schvaluje výbor, a rozhoduje o využití 

kurtů v dotovaných hodinách (sparingy, obsazování kurtů, mimořádné akce, nepřízeň počasí 

apod.) – úpravu směrnice zajistí předseda oddílu 

9) další výborová schůze plánována na 17. 12. 2019 v 10 hodin 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:   Petr Javůrek v.r.                                                                       Schválil: Oldřich Martinec v.r. 

 

 


